

تیترت

■ **آیت‌الله جوادِی‌املی:** روحانیان طوری تبلیغ کنند که با فطرت هماهنگ باشند

■ **هاشم‌زاده هریسی،** عضو مجلس خبرگان رهبری: حقوق بشر امری فیرادینی، ملی و مذهبی است

■ در جلسه کمیته حقوق بشر مجلس تاکید شد: حمایت مفاصلت اروپایی و آمریکایی از پژاک، مخالف ادعای دفاع از حقوق بشر است

■ **آیت‌الله ممدوحی:** ترور، سیاست احمقانه‌ای است که دامان دشمنان را خواهد گرفت

■ **کریمی،** عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس عنوان کرد: تایید صلاحیت، تقبل هزینه تبلیغ و تضمین رأی از تعهدات جریان تحرافی بود

■ **آیت‌الله علم‌الهدی:** مقدم‌فر در فارس تبسم را به لبان امام زمان(عج) آورد

■ **محمدرضا رحیمی:** به خاطر خصوصت، آمارهای خیره‌کننده دولت را رد می‌کنند

■ **سپاه** ضربات مهلک دیگری بر پژاک وارد شد

■ **بنایی:** اصلاح قوانین صدواسیما به بهبود تولیدات رسانه ملی کمک می‌کند

■ **آیت‌الله صافی گلپایگانی:** باید امنیت اخلاقی و جانی مردم فراهم شود

■ **آوایی** تاکید کرد: امنیت قضایی با شعار و خشونت محقق‌نمی‌شود

گزارش

مخالفت مجلس با فوریت لایحه افزایش تعداد نمایندگان

■ **شرق:** با وجود آنکه پیش‌بینی می‌شد نمایندگان از لایحه افزایش تعداد نمایندگان برای مجلس آینده استقبال کنند، روز گذشته مجلس با بررسی فوریتی افزایش تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی از ۲۹۰ نفر به ۳۱۰ نفر و تعداد حوزه‌های انتخابیه از ۲۰۷ حوزه به ۲۲۳ حوزه مخالفت کردند. با این رای منفی به فوریت این لایحه، احتمالاً بررسی آن تا پیش از انتخابات آینده مجلس به پایان نرسد و افزایش نمایندگان شامل مجلس نهم نشود. به نظر می‌رسد افزایش تعداد نمایندگان بنا بر سلیقه دولت به مذاق نمایندگان فعلی خوش نیامده است. به گزارش ایسنا، محمدرضا خباز به عنوان مخالف یک فوریت این لایحه سخن گفت و اظهار داشت: هدف قانون اساسی ایجاد عدالت بوده، این در حالی است که در این لایحه، عدالت رعایت نشده و به عنوان مثال استان‌هایی مثل فارس، ایلام، مازندران، اصفهان و شهر زاهدان از این نعمت محروم شده‌اند و وی با بیان اینکه این لایحه اصلاً فوریت ندارد، گفت: بیش از دو سال است که دولت می‌توانست این لایحه را از آنکه تا مجلس با لحاظ همه جواب و با داشتن فرصت کافی تصمیم‌گیری کند. وی با بیان اینکه با تصویب این لایحه به جای تشویق مردم برای حضور در انتخابات، موجب دل‌سردی آنها را فراهم خواهیم کرد، گفت: در سالی که نیاز به آرامش در جامعه وجود دارد و باید تمام تلاش خود را برای برگزاری انتخابات سالم و همراه با آراش صرف کنیم، تصویب چنین لایحه‌ای جز ایجاد ناامنی خاصیتی نخواهد داشت. کاظم دلخوش به عنوان موافق یک فوریت این لایحه تصویب آن را عین عدالت دانست و گفت: اگر به فوریت این لایحه رای ندهیم حق حوزه‌هایی را که نماینده ندارند ضایع کردیم، سیدصورت متروزی، نماینده دولت نیز اظهار داشت: توزیع ۲۰ نماینده بین ۲۰۷ حوزه انتخابیه کاری سخت بود اما ما تلاش خود را انجام دادیم تا نتیجه به عدالت نزدیک باشد. به گفته وی فوریت این لایحه از آن رو مطرح شده است که نتیجه آن در انتخابات آتی اجرا شود. با مخالفت نمایندگان بر بررسی این لایحه به صورت فوریتی، لایحه اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس و تعداد نمایندگان آنها به کمیسیون مربوطه جهت بررسی ارجاع خواهد شد. رای منفی نمایندگان در شرایطی صورت گرفت که مهرداد لاهوتی پیش از بررسی فوریت لایحه گفته بود: استیضاح وزیر کشور تحت‌التماع ورود ۲۰ نماینده جدید به مجلس و رازبانی نمایندگان برای گرفتن سهمیه بیشتر برای استان‌شان قرار گرفته و احتمالاً منفی شود.

خبر

جزئیات تازه از حضور ناوشکن‌های ایرانی در کانال سوئز

■ **مهر:** فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تشریح ماجرای عبور ناوشکن‌های ایرانی از کانال سوئز گفت: ما برای دفاع از خودمان قوی می‌شویم و این حق ماست. امیر درباردار حبیب‌الله سیاری، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در خصوص چگونگی ورود نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران با عبور از کانال سوئز به دریای مدیترانه با بیان اینکه با تلاش‌های وزارت خارجه با ورود ما موافقت شد، اظهار داشت: کاروان ما پنج، شش روز در جده توقف کرد و زیارت مکه و مدینه را هم به‌جا آورد. وی افزود: بعد از این توقف، به سمت خلیج سوئز که قبل از کانال سوئز است، حرکت کردیم. تا اینجا هنوز کسی برای ما اجازه نگرفته بود که ما به خلیج سوئز برویم. هر چه وزارت امور خارجه مکاتبه می‌کرد، نتیجه نمی‌گرفت، چرا که مصر به عنوان اختیار اصلی کانال سوئز- دچار تغییر و تحول شده بود. دفتر حافظ منافع هم گفته بود که در این شلوغی به ما مجوز نمی‌دهند. ما دو، سه روز همانجا ماندیم و وزارت خارجه تلاش‌ها را ادامه داد. روز بعد خبر رسید که مجوز دادند و این مساله هم به دلیل سقوط حکومت مبارک بود.

شرق: پس از چندین بار تعویق ارایه گزارش هیات تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور روز گذشته سخنگوی این هیات خبر داد تا شهروم ماه گزارش نهایی این هیات در چهار محور ارایه خواهد شد.
تعویق‌های پی‌درپی که آخرین آن به گفته نمایندگان به دلیل رخدادهای پیش‌بینی نشده از جمله بازداشت ملک‌زاده، دبیر سابق این شورا به اتهام وابستگی به جریان تحرافی و مقفود شدن اسناد مربوط به این شورا بوده است.
هیات تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان تا پنجم آبان سال گذشته به تصویب مجلس رسید که این هیات شش ماه یعنی تا پایان فروردین ماه مهلت داشت تا گزارش نهایی خود را به مجلس ارسال کند، اما هر بار به دلایل مختلف این گزارش تاکنون به مجلس ارایه نشده است.
آخرین خبرها از این موضوع به بیست‌وششم تیرماه برمی‌گردد؛ جایی که رییس کمیته هیات تحقیق و تفحص مجلس خبر داد که پرونده تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان به دلیل کمبود مدارک با مشکل مواجه شده است و دلیل آن را هم این موضوع اعلام کرد که بعد از بازداشت ملک‌زاده، مدارکی را که از خانه وی جمع‌آوری شده بود، رییس‌جمهور برای بررسی برداشته است.
ابراهیمی گفته بود: «برای ارایه گزارش آماده هستیم؛ اما از آنجایی که فعلاً اسناد در دست رییس‌جمهور است و ما

بدون آنها نیز نمی‌توانیم نظر دهیم، منتظر ارایه اسناد از سوی احمدی‌نژاد هستیم»-هرچند که یک روز بعد وی اعلام کرد رییس‌جمهور این مدارک را پس داده و در حال حاضر این مستندات در اختیار تیم تحقیق و تفحص مجلس قرار گرفته است، اما چند روز زمان برد تا مجدداً این موضوع در دستور کار اعضای تحقیق و تفحص قرار بگیرد و درباره آن اطلاع‌رسانی شود.
در چنین شرایطی روز گذشته داریوش قنبری با اشاره به اینکه پاسخ رسمی شورای عالی ایرانیان توسط سرپرست این شورا به هیات تحقیق و تفحص روز چهارشنبه گذشته ارایه شده است افزود: شورای عالی ایرانیان خارج از کشور، اسناد، مدارک و گزارش‌هایی را به گروه تحقیق و تفحص برای بررسی ارایه کردند که اکنون گروه تحقیق و تفحص پس از بررسی اسناد و مدارک و جوابیه‌های ارایه شده توسط شورا در گذشته، می‌تواند نتیجه نهایی را ارایه کند.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به ملاقاتش با طاهری سرپرست شورای عالی ایرانیان خارج از کشور افزود: در این دیدار طاهری درباره محورهای تحقیق و

سخنگوی کمیته هیات تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خبر داد گزارش نهایی شهر یورماه

تفحص و اسناد و مدارک تهیه شده گزارشی را ارایه کرد، البته از سوی دیگر نیز اسناد و مدارکی در این‌باره ارایه شده است، بر همین اساس باید با بررسی و مطابقت دادن این اسناد و مدارک، نتایج را استخراج و با توجه به محورهای تحقیق و تفحص گزارش ارایه شود.
وی اضافه کرد: با توجه به اسناد و مدارک جمع شده و جوابیه‌های ارایه‌شده از سوی شورا به نظر می‌رسد گروه تحقیق و تفحص آماده تنظیم گزارش خود است و به امید خدا تا شهریورماه گروه تحقیق و تفحص گزارش خود را ارایه می‌دهد.
داستان تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان از آنجا آغاز شد که این شورا طی همایشی که یازدهم و دوازدهم مرداد ماه سال گذشته برگزار شد، ایرانیان خارج از کشور را به این همایش دو روزه دعوت کرد؛ همایشی که برگزاری‌اش حاشیه‌هایی را به دنبال داشت. پس از آن انتقاداتی به ویژه از طرف نمایندگان مجلس به مدعوی، هزینه‌های مراسم... وارد شد. انتقادهایی که به دنبال آن تحقیق و تفحص از شورای ایرانیان و چگونگی عملکرد این شورا در دعوت از

...

علی لاریجانی: امیدوارم تأویل‌های اشتباه از قانون پایان یابد

باز خوانی شکل‌گیری هیات حل اختلاف قوا



عکس: پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری

شورای نگهبان را داشتند، مهرپور، مدنی و افتخار جهرمی حضور یافتند. از شورای نگهبان نیز علیرضا، کدخدایی و دبیر آن آیت‌الله جنتی حضور داشتند. آن‌گونه که احمد توکلی توضیح داده «در این جلسات آقای الهام اصلا حضور نداشتند و آقای عزیزی به دلیل درگیری با برنامه پنجم کمتر شرکت داشتند.» توکلی با بیان اینکه ۱۸ جلسه کارشناسی بحث و بررسی درباره اختلافات تشکیل شد، اظهار داشت: «در این مورد توجه قرار گرفت و بیشتر دعاوی مجلس در این جلسات تایید شد و به ندرت پیش می‌آمد که انتقادهایی به طرز کار مجلس وارد شود.»

گزارش کار گروه حل اختلاف به رهبری
کار گروه حل اختلاف ۱۸ جلسه تشکیل داد و طرفین (دولت و مجلس) استنادات و مدارک خود از تخلفات یکدیگر را ارایه کردند. آنچه که مجلس به‌عنوان تخلفات دولت عنوان می‌کرد سرپیچی از اجرای قوانینی همچون اختصاص بودجه مترو، هدفمندسازی، ادغام وزارتخانه‌ها، عدم معرفی وزرای ورزش، کاهش ساعت کار ادارات در ماه رمضان برخلاف نظر مجلس، تأخیر در ارایه لایحه بودجه سال ۹۰، سرپرستی

ایرانیان مقیم خارج از کشور را کلید زد و دلایلی از جمله مشخص نبودن جایگاه حقوقی شورای عالی ایرانیان خارج از کشور، موازی کاری با سایر نهادهای از جمله وزارت خارجه، صرف هزینه‌های زیاد و رفت و آمد و مذاکره با افراد مشکوک مهم‌ترین محورهای تحقیق و تفحص از این شورا عنوان شد. به این ترتیب ششمین روز آبان سال گذشته که تقاضای تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور در جلسه علنی مجلس مطرح شد با ۱۴۱ رای موافق، ۱۴ رای مخالف و ۹ رای ممتنع از مجموع ۱۹۴ نماینده به تصویب رسید. اگرچه چند ماه بعد از آن قرار شد اسفندیار رحیم‌مشایی به عنوان جانشین رییس‌جمهور در این شورا برای ارایه توضیح درباره عملکرد شورای عالی ایرانیان به کمیته تحقیق و تفحص مجلس برود که در ابتدا نیز از انجام آن استقبال نکرد ولی هرگز در این کمیته حاضر نشد تا شاید دفاع و سرنوشت دیگری را برای این شورا رقم بزند. در هر حال باید دید که آیا پس از گذشت ۹ ماه از کلید خوردن تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان آیا موانع پیش روی نمایندگان برای قرائت گزارش کمیته تحقیق و تفحص از این شورا در شهریورماه برطرف خواهد شد یا اینکه در بر همان پاشنه خواهد چرخید و هر بار مانعی اجازه نخواهد داد که این گزارش در صحن علنی مجلس قرائت شود.

...

علی لاریجانی: امیدوارم تأویل‌های اشتباه از قانون پایان یابد

نظر کار گروه مشترک» برشمرد و تاکید کرد که: «مجلس این نظرات را قبول ندارد.» توکلی نیز در واکنش به اقدام شورای نگهبان گفت: «عضایی که در این کار گروه حضور داشتند روی غلط بودن رفتار دولت و مساله توافق داشتند و آقای کدخدایی نیز که در جلسه حضور داشتند، این مساله را تایید کردند»

شکایت لاریجانی از دولت و شکست کار گروه
اختلافات میان دولت و مجلس روز به روز افزایش می‌یافت. دیگر کمیته حل اختلاف پاسخگو نبود که رییس مجلس اقدام به شکایت از دولت به دلیل سرپیچی از قوانین مصوب که در قوه قضاییه کرد. سابقه اختلاف بین محمود احمدی‌نژاد و مجلس به دوره اول ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد باز می‌گردد، اما در دوره دوم ریاست‌جمهوری وی، این اختلاف شدت گرفته و در مواردی، مکاتبات بین روسای قوه مجریه و مقننه حاوی تفاسیر متفاوت آنان از صلاحیت‌های دو قوه، تاکید رییس مجلس بر تخلف رییس‌جمهوری از قانون و شکایت رییس‌جمهوری از موانع ایجاد شده توسط مجلس در رسانه‌های داخلی انتشار یافته است، اما تاکید مقام معظم رهبری همواره بر این بود که مسوولان اختلافات را علنی نکنند. کارگروه حل اختلافات دولت و مجلس پس از ارایه گزارش خود به رهبری به حالت تعلیق در آمده بود. حسن سبحانی‌نیا، عضو هیات‌ریسه مجلس در گفت‌وگویی با «شرق» اعلام کرد «این کار گروه به دلیل آنکه قدرت اجرایی و برخورد نداشت به حالت تعلیق در آمد» در چنین شرایطی روز گذشته مقام معظم رهبری طی حکمی، آیت‌الله سید محمود هاشمی شاهرودی را به ریاست هیات عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوا منصوب کردند. در این نامه خطاب به شاهرودی تاکید شده بود که «در اجرای بند ۷ اصل ۱۱۰ قانون اساسی هیات عالی حل اختلاف را تنظیم و نظیر روابط قوای سه‌گانه به منظور بررسی و ارایه نظرات مشورتی در موارد حل اختلاف و تنظیم روابط سه قوه تشکیل می‌گردد و جنبانی‌و آقایان حجت‌الاسلام‌سیدمحمدحسن ابوترابی‌فر، سیدمرتضی نبوی، عباسعلی کدخدایی و سید صمد موسوی خوشدل به عنوان اعضای آن هیات عالی برای یک دوره پنج‌ساله انتخاب می‌شوند.»

مربوط به کسانی است که امنیت مردم را برهم می‌زنند و شرارت می‌کنند»-بختیاری تاکید کرد: «باید اطلاع‌رسانی در این‌گونه موارد نیز کنترل شود، بیگانگان پشت پرده این ناامنی‌ها در ایران هستند و بعد هم آن را در رسانه‌های‌شان بزرگ می‌کنند بنابراین، ما نیازمند سیاست‌گذاری در زمینه هستیم»
چنین بود که علی لاریجانی، رییس مجلس در پاسخ به این مطلب گفت: «بن مورد در قالب قانون قابل رفع است تا رسانه‌های گروهی آزاد باشند این موارد را آن‌گونه که دستگاه قضایی تعیین می‌کند، بخاربه کنند.»
دیروز گویا تمامی مقامات از نحوه انعکاس اخبار ناامنی‌ها در رسانه‌های داخلی دل‌خوشی نداشتند که محسنی‌اژای هم شروع سخنانش را با انتقاد از نحوه انتشار اخبار مربوط به وقوع جرایم جدی شروع کرد و در مورد برنامه‌های قوه قضاییه برای مقابله با این پدیده گفت که قوه قضاییه در صدد تدوین لایحه‌ای برای معرفی متهمان جرایم جدی از رسانه‌های همگانی است.

نظر دیگر نمایندگان

در جلسه دیروز تعدادی از نمایندگان مجلس نیز در مورد ناامنی اجتماعی و رسانه‌های سخن گفتند مثل علاءالدین روبرجری، احمد توکلی و مصطفی کوکبیان. توکلی در مورد ارتباط این پدیده با مسایل سیاسی گفت: «این عارضه یک دلیل سیاسی هم دارد و آن اینکه وقتی در دولت یا از سوی مجلس یا هر مقام مسوول دیگری قوانین نادیده گرفته شود یا اجرایی نشود، از مردم نمی‌توان انتظار دیگری داشت.»اما از آن میان این کوکبیان بود که در برابر این اظهارنظر مسوولان که رسانه‌ها به القای جو ناامنی در جامعه دامن زنند در مقام دفاع از رسانه‌ها برآمد و گفت: چرا در عدم امنیت، همه رسانه‌ها را محکوم کردند؟ در آموزش القای رسانه‌ای به خبرنگاران می‌گویند که اگر سگی کسی را گاز بگیرد، خبر نیست ولی اگر کسی، سگی را گاز بگیرد، خبر است! وی افزود: سه نفر مست لایقفل رفتند در کرخ قوی‌ترین مرد جهان را کشتند و این نظرات خود در مورد علل ناامنی اجتماعی و نحوه مقابله با آن را تشریح کردند و برهم زدن‌ان آسایش مردم را محارب و مقصد فی‌الارض دانست و گفت: «سنگین‌ترین مجازات‌ها در فقه اسلامی

سیاست

نگاه

دوم

مهم نیست

آمریکا، ترور داریوش رضایی‌نژاد را محکوم کرد

■ **ویکتوریا تولند،** سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده آمریکا ضمن رد اتهام دست داشتن واشنگتن در قتل داریوش رضایی‌نژاد، دانشجوی ایرانی این ترور را محکوم کرده است. وی همچنین گفته است: «ما با خانواده این قربانی ترور، ابراز همدردی می‌کنیم. واضح است که با خانواده این قربانی ابراز همدردی کرده و هر گونه ترور یا حمله به یک فرد بی‌گناه را محکوم می‌کنیم»

ثمره هاشمی به جای ابوالحسن فقیه

■ **جهان نوشت:** ابوالحسن فقیه ۳۸ساله که تاکنون رییس ستاد اصلی انتخابات جریان دولتی را بر عهده داشت، بر کنار و مجتبی ثمره‌هاشمی جایگزین وی شده است. ثمره‌هاشمی از تیرماه ۸۸ به این سو، مشاور ارشد رییس‌جمهور بوده است. فقیه هم در انتخابات ریاست‌جمهوری نهم فائده‌مقامی ستاد تبلیغاتی احمدی‌نژاد را بر عهده داشت. آخرین مسوولیت فقیه ریاست سازمان هلال احمر است. درباره علت تغییر و تحول در ستاد انتخابات جریان دولتی و منشاء صدور دستور آن خبری منتشر نشده است، اما به نظر می‌رسد فعالیت‌های پرانگمه گروه‌های دولتی برای انتخابات‌های آتی وارد فاز جدیدی شده است. اولین همایش انتخاباتی دولت پیش از نوروز ۹۰ و با حضور رییس‌جمهور برگزار شد. در این همایش که در محل مجلس قدیم برپا بود، بحث‌های انتخاباتی مختلفی مطرح شد.

ادعای هشدار تهران به آنکارا

■ **مهر نوشت:** یک رسانه آمریکایی با پرداختن به روابط ایران و ترکیه با سوریه مدعی شد تهران به آنکارا هشدار داده که باید به هر ترتیب از «بشار اسد» حمایت شود. فاکس‌نیوز در مطلب خود می‌گوید: به‌رغم تظاهرات‌های موجود در سوریه تهران خواهان ادامه حضور بشار اسد در حکومت است، زیرا دمشق یکی از متحان اصلی ایران در برابر اسرائیل و آمریکااست. این رسانه آمریکایی در ادامه به انتشار مطلبی در هفته‌نامه «صبح صادق» ایران اشاره کرده و ادعا می‌کند، گروه‌های ایرانی به ترکیه هشدار داده‌اند که باید از حکومت بشار اسد در برابر اعتراضات داخلی این کشور حمایت شود.

آغاز مذاکرات رسمی ایران و مصر

■ **خبر آنلاین:** روز دوشنبه هیاتی متشکل از ۱۷ بازرگان و مدیر اقتصادی بخش خصوصی مصری به اتاق تهران آمدند و در مورد زمینه‌های لازم برای توسعه روابط تجاری بحث و گفت‌وگو کردند. پس از آنکه نزدیک به ۳۰سال روابط اقتصادی دو کشور پستانی و کهن ایران و مصر به دلیل اختلاف دولت‌ها بسیار کاهش یافته بود و سفرهای هیات‌های تجاری از بازرگانان دو کشور انجام نمی‌گرفت، روز گذشته هیاتی متشکل از ۱۷ بازرگان و مدیر اقتصادی بخش خصوصی مصری به اتاق تهران آمدند و در مورد زمینه‌های لازم برای توسعه روابط تجاری بحث و گفت‌وگو کردند. در این دیدار علاوه بر مسوولان اتاق بازرگانی تهران و هیات تجاری مصری تعدادی فعالان اقتصادی نیز حضور داشتند و از نزدیک در روند مذاکرات قرار گرفتند.

توقف موازی کاری مشابهی در وزارت خارجه صالحی

■ **ایسنا،** سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به جلسه این کمیسیون اظهار داشت: در این جلسه صالحی وزیر امورخارجه به سوالات نمایندگان پاسخ داد. کاظم جلالی در این‌باره با اشاره به سوال توکلی نماینده تهران از صالحی مبنی بر اینکه نقش رحیم‌مشایی در سیاست خارجی چیست؟ گفت: توکلی در توضیح سوال خود عنوان کرد که بنا به گزارش‌های موق، مشایی در سمت معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان میراث فرهنگی و نیز سمت رییس دفتر رییس‌جمهور ده‌ها سفر خارجی و ملاقات با مقامات خارجی در این سفرها داشته است. وی گفت: توکلی از صالحی خواست که تعداد این سفرها، ملاقات‌ها و موضوع هر یک مشخص شود؛ و اینکه آیا ملاقات با خارجیان با حضور نماینده رسمی وزارت امورخارجه صورت گرفته است یا خیر؟ جواب برای همه موارد مثبت نیست وزارت خارجه چگونگی اسیر امور مربوط در جهت مصالح و سیاست‌های تأیید شده مطمئن می‌شده است؟ سخنگوی کمیسیون سیاست خارجی گفت: صالحی در پاسخ به توکلی گفت که در این مدت که من وزیر خارجه هشتم سفرهای آقای مشایی در قالب همراهی با ریاست محترم‌جمهور بوده است و سفری به تنهایی نداشتند، اما در زمانی که معاون رییس‌جمهور بودند سفرهای متعددی داشتند.

درخواست اطلاع‌رسانی از وزارت اطلاعات برای اقدامات رژیم صهیونیستی

■ **ایسنا:** رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تاکید کرد: وزارت اطلاعات نسبت به برهم زدن امنیت و آرامش کشور از سوی عوامل رژیم صهیونیستی اطلاع‌رسانی کند. علاءالدین روبرجری در جمع خبرنگاران گفت: زمان و مکان برای تروریست‌ها اهمیتی ندارد، اقدامات تروریستی در خاک ایران و در خارج از مرزهای ایران فراتر از تروریست‌ها انجام می‌شود. وی افزود: برای تأمین امنیت کشور و استفاده از تخصص بهتر و تجربه نیروهای زبده چند ۱۰ ساله کار کرده امنیتی و اطلاعاتی، طرحی را در کمیسیون به تصویب رساندیم.